



Zpracování plechu na CNC lisech, konstrukce z tenkých profilů, práškové lakování, montáž strojů.  
Návrh, konstrukční zpracování, výroba, instalace a servis rozvaděčů. Prodej elektromateriálu.

datum: 15.9.2021  
vyřizuje xxx  
tel.: xxx  
fax: xxx  
GSM.: xxx  
e-mail: [xxx](mailto:xxx)

Město Písek  
(Městská policie Písek)  
Velké náměstí 114/3  
397 01 Písek  
[info@mppisek.cz](mailto:info@mppisek.cz)

**Věc: Cenová nabídka č. R-2100 - Nabídka instalace pevné kamery nábřeží 1.máje s pohledem pod most na druhou stranu řeky včetně IR přísvitu na elektroinstalaci třetí strany.**

Vážený pane,

Na základě požadavku na sřežení technologie měření průhybu lávky Vám předkládáme cenovou nabídku v tomto rozsahu:

- Instalace pevné kamery s objektivem 10-50 na stávající sloup kamerového bodu nábřeží 1.máje směřující na protější stranu řeky pod most a sledující technologii třetí strany.
- Instalace IR přísvitu pod lávkou pro pěší osvětlovací technologii třetí strany. Napájení přísvitu je z technologie třetí strany – 230V, 40VA. Jištění, transformátor 230/24V (komponenty do rozvaděče třetí strany) bude součástí dodávky dodavatele kamery.

Náklady s tím související jsou následující:

**1) Instalace pevné kamery na sloup ke kameře nábřeží 1.máje**

Materiál	TYP	MJ	Cena/MJ	počet MJ	Celkem
Kamera IXP53	IXP53	ks	22 643,75	1	22 643,75
Objektiv Bosch	12,5-50	ks	7 500,00	1	7 500,00
Kryt kamery	EH20-2-H	ks	7 640,00	1	7 640,00
Držák na sloup	EP20	ks	3 045,00	1	3 045,00
Transformátor 230/24V, 100VA	58-0100-024-D	ks	937,50	1	937,50
Zásuvka na din listu	A9A15306	ks	175,00	2	350,00
Switch 1Gbs, 5 portů	DGS-1100-05	ks	687,50	1	687,50
PatchKabel Datacom, CAT6, FTP, 2m, šedý	PP6-2	ks	62,50	1	62,50
PatchKabel Datacom, CAT6, FTP, 0,5m, šedý	PP6-0,5m	ks	37,50	2	75,00
Kabel H05RN-F	H05RN-F 3Gx0,75	m	15,00	2	30,00
Ostatní instalační materiál (hmoždinky, šrouby, izol.páska,..)		ks	750,00	1	750,00
Instalace a zapojení přístrojů do stávajícího rozvaděče		kpl	7 112,00	1	7 112,00
Použití vysokozdvizného žebříku		kpl	890,00	4	3 560,00

**B a K production s.r.o.**

IČ:63250471 ; DIČ: CZ63250471  
Obch. rejstř. u KS v Č. Budějovicích; oddíl C, vložka 5229  
Systém sdruženého plnění EKO-KOM: EK-F00051048  
Banka: xxx, č. účtu: xxx

**B a K systémy s.r.o.**

IČ: 26025566; DIČ: CZ26025566  
Obch. rejstř. u KS v Č. Budějovicích; oddíl C, vložka 9838  
Systém sdruženého plnění EKO-KOM: EK-F06050162  
Banka: xxx; č. účtu: xxx

Sídlo společností: Purkratice 18, 397 01 Písek, Česká republika  
RECEPCE: tel.: xxx; fax: xxx; mail: xxx; URL: <http://www.bak-pisek.cz>



**B a K production s.r.o.**

**B a K systémy s.r.o.**



Certifikovaný systém ŘJ

Zpracování plechu na CNC lisech, konstrukce z tenkých profilů, práškové lakování, montáž strojů.  
Návrh, konstrukční zpracování, výroba, instalace a servis rozváděčů. Prodej elektromateriálu.

Instalace kamery		ks	3 556,00	1	3 556,00
Zapojení a oživení systému kamery		kpl	4 000,00	1	4 000,00

## 2) Instalace IR přísvitů pod mostem

Materiál	TYP	MJ	Cena/MJ	počet MJ	Celkem
Infraosvit	IIR-50850-SR	ks	6 917,50	1	6 917,50
držák osvitů L	IIR-MNT-SLB	ks	812,50	2	1 625,00
Kabel H05RR-F	H05RR-F 3Gx1,5	m	26,25	6	157,50
Transformátor 230/24V, 100VA	58-0100-024-D	ks	937,50	1	937,50
jistič 2A/D	A9F08202	ks	428,75	1	428,75
Ostatní instalační materiál (hmoždinky, šrouby, izol.páska,..)		ks	1 500,00	1	1 500,00
montáž osvitů		kpl	3 334,00	1	3 334,00
Montáž instal.lišty a kabelu		kpl	2 224,00	1	2 224,00
Instalace nových prvků do stávajícího rozvaděče		kpl	3 556,00	1	3 556,00

<b>Materiál</b>	55 287,50 Kč
<b>Práce</b>	27 342,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>82 629,50 Kč</b>

## Projekce, revize

Materiál	TYP	MJ	Cena/MJ	počet MJ	Celkem
Úprava stávající dokumentace MKMS		ks	800,00	1	800,00
Revize elektro kamerového bodu		ks	1 500,00	0	-

<b>Materiál</b>	- Kč
<b>Práce</b>	800,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>800,00 Kč</b>

<b>CELKEM CENA bez DPH</b>	<b>83 429,50 Kč</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>17 520,20 Kč</b>
<b>CELKEM CENA včetně</b>	<b>100 949,70 Kč</b>

### **B a K production s.r.o.**

IČ:63250471 ; DIČ: CZ63250471  
Obch. rejstř. u KS v Č. Budějovicích; oddíl C, vložka 5229  
Systém sdruženého plnění EKO-KOM: EK-F00051048  
Banka: xxx č. účtu: xxx

### **B a K systémy s.r.o.**

IČ: 26025566; DIČ: CZ26025566  
Obch. rejstř. u KS v Č. Budějovicích; oddíl C, vložka 9838  
Systém sdruženého plnění EKO-KOM: EK-F06050162  
Banka: xxx č. účtu: xxx

Sídlo společnosti: Purkratice 18, 397 01 Písek, Česká republika  
RECEPCE: tel.: xxx; fax: xxx; mail: xxx; URL: <http://www.bak-pisek.cz>



**B a K production s.r.o.**

**B a K systémy s.r.o.**



Certifikovaný systém ŘJ

Zpracování plechu na CNC lisech, konstrukce z tenkých profilů, práškové lakování, montáž strojů.  
Návrh, konstrukční zpracování, výroba, instalace a servis rozváděčů. Prodej elektromateriálu.

**Platební podmínky:** splatnost faktur je 30 dnů

**Dodací podmínky:** na základě dohody (cca 5 týdnů od objednání)

**Platnost nabídky:** 6 měsíců

**Záruční doba :** montážní práce - 60 měsíců,  
materiál - 12 měsíců

Věříme, že budete s naší nabídkou spokojeni a těšíme se na spolupráci s Vámi.

S pozdravem

xxx

tel. xxx

fax xxx

**B a K production s.r.o.**

IČ:63250471 ; DIČ: CZ63250471

Obch. rejstř. u KS v Č. Budějovicích; oddíl C, vložka 5229

Systém sdruženého plnění EKO-KOM: EK-F00051048

Banka: xxx č. účtu: xxx

**B a K systémy s.r.o.**

IČ: 26025566; DIČ: CZ26025566

Obch. rejstř. u KS v Č. Budějovicích; oddíl C, vložka 9838

Systém sdruženého plnění EKO-KOM: EK-F06050162

Banka: xxx č. účtu: xxx

Sídlo společností: Purkratice 18, 397 01 Písek, Česká republika

RECEPCE: tel.: xxx; fax: xxx; mail: xxx; URL: <http://www.bak-pisek.cz>